įsipareigoja sudaryti Rangovui būtinas sąlygas Darbams atlikti, Sutartyje numatyta tvarka priimti Darbų 

rezultatą ir sumokėti Rangovui Sutarties kainą. Pirkimo dokumentai yra neatsiejama šios sutarties dalis. 

2. SUTARTIES KAINA IR APMOKĖJIMO SĄLYGOS 

2.1. Pradinės sutarties vertė: 57 644,63 Eur (penkiasdešimt septyni tūkstančiai šeši šimtai 

keturiasdešimt keturi eurai, šešiasdešimt trys euro centai) be PVM. Pradinės sutarties vertė: 69 750,00 Eur 

(šešiasdešimt devyni tūkstančiai septyni šimtai penkiasdešimt eurų, 00 euro centų) su PVM.  

2.2. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. 

2.3. Visas išlaidas, kurios turėjo būti įskaičiuotos pagal konkurso sąlygų reikalavimus, tačiau nebuvo 

įskaičiuotos pasiūlyme, prisiima Rangovas. 

2.4. Šalys susitaria, kad Sutartyje nurodytas PVM gali kisti (didėti ar mažėti) dėl Lietuvos Respublikos